２０２４年５月２７日

チーム代表者 各位

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会

Ｕ１２部会代表   安 原  英 樹

県大会 開催日変更のお知らせ

向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、岡山県バスケ

ットボール協会Ｕ１２部会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、先の理事会でお伝えし、Ｕ１２部会ホームページでも事業計画をアップしてお

ります交歓大会及び選手権大会の開催日ですが、諸事情により、一部を変更させてい

ただきます。

急な変更でご迷惑をおかけすることと思いますが、ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

記

１ 交歓大会

【変更前】 ８月１７日（土）・１８日（日）

↓

【変更後】 ８月１４日（水）・１５日（木）・１６日（金）・１７日（土）

２ 選手権大会

【変更前】１１月３０日（土）・１２月 １日（日）・１５日（日）

  ↓

【変更後】１１月２３日（土・祝）・３０日（土）・１２月１日（日）

以上